- 1 -

各有关单位：

为进一步贯彻落实 2025 年度住房城乡建设领域专业技

术人员职称评审的有关精神和要求，推动职称政策与人才发

展深度融合，助力广州市专业技术人员精准把握政策导向、

系统提升职业能力水平，我会计划于 12 月中下旬举办广州

市住房城乡建设领域专业技术人员职称申报培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间、地点

（一）培训时间：12 月中下旬，具体时间另行通知，培

训时长为半天；

（二）会议地点：广州市越秀区；

穗建联〔2025〕151 号

- 2 -

具体时间地址将通知企业总联系人，请在报名回执明确

相关信息。

二、培训对象

（一）企业分管职称评审的负责人、管理人员；

（二）意向参加 2025 年广东省建筑工程技术人才职称

评价的专业技术人员；

（三）其他相关人员。

三、培训内容

深入解读最新的职称评审政策，包括申报条件、评审标

准以及政策变化要点，申报流程、材料规范及系统操作和案

例分析等。

四、其他事项

（一）请各单位根据企业发展需要，以自愿报名为原则，

积极参与；

（二）本次培训委托广州业兴建筑咨询有限公司筹备并

负责会务工作。培训具体安排及相关事项将由会务承办单位

广州业兴建筑咨询有限公司另文通知。

特此通知。

附件：关于承办住房城乡建设领域专业技术人员职称申

报培训班的通知

- 3 -

（此页无正文）

广州市建筑业联合会

2025 年 12 月 2 日

- 4 -

广州市建筑业联合会办公室印发

1

广 州 业 兴 建 筑 咨 询 有 限 公 司

各有关单位：

根据广州市建筑业联合会《关于举办住房城乡建设领域专业

技术人员职称申报培训班的通知》文件精神，培训的筹备及相关

会务工作由我司负责。为保障培训效果，做好会务相关工作，现

将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

（一）培训时间：12 月中下旬，具体时间另行通知，培训时

长为半天；

（二）会议地点：广州市越秀区；

具体时间地址将通知企业总联系人，请在报名回执明确相关

信息。

二、费用及缴费方式

（一）各单位根据企业发展需要，以自愿报名为原则，积极

参与。培训费每人 300 元（含会场租赁费、专家劳务费、会务费

等）。

（二）各有关单位于 12 月 15 日前完成缴费并将培训回执（见

附件）电子版发送至邮箱 2534879594@qq.com，参培人员名单以培

2

训回执为准，将不再更换。

缴费方式：个人手机银行 APP 或者企业网银对公转账

收款户名：广州业兴建筑咨询有限公司

账 号：3602016519200210896

开户银行：中国工商银行广州大德路支行

汇款附言：企业名称简称+人名+职称申报培训。

（三）转账请务必在附言栏填写备注内容。发票将通过邮件

发送到报名回执中填写的电子发票邮箱，注意填写好发票单位信

息、注明专票或普票，每笔转账只可以开具一张发票（如需要分

开开票请分开汇款）。

三、联系方式

联系人：关工

电 话：020-83270753

邮 箱：2534879594@qq.com

特此通知。

附件：住房和城乡建设领域专业技术人员职称申报培训报名

回执

广州业兴建筑咨询有限公司

2025 年 12 月 2 日

附件

住房和城乡建设领域专业技术人员职称申报培训报名回执

序号 企业名称 参培人员姓名 手机
单位联
系人及
电话

汇款单
位

（人）
名称

汇款金额
单位
（开票
单位）

纳税人识别号

邮箱
（收电
子发票
邮箱）

电子专票/电子 备注

1

2

3

4

本次培训总联系人：             手机号码：

备注：请于12月15日前完成缴费并将培训回执电子版发送至邮箱 2534879594@qq.com，参培人员名单以培训回执为准，将不再更换。